[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УГЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от
	24. 08. 2018 г.
	№
	62

«О  присвоении адреса объектам адресации»
            В целях обеспечения формирования единого адресного пространства на территории Ильинского сельского поселения Угличского муниципального района, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,
         ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.   Присвоить объекту адресации – жилому помещению (квартире) общей площадью 43 кв.м., расположенному в двухквартирном жилом доме, а так же земельному участку, площадью 275 кв.м., с кадастровым (условным) номером: 76:16:010780:79, следующий единый адрес: Российская Федерация, Ярославская область, Угличский муниципальный район, Ильинское сельское поселение,  д. Ново, ул. Верхняя, д. 3, кв.2.
            2. Решение о присвоении единого адреса принято на основании следующих документов, предоставленных Заявителем, Лисенко Александром Николаевичем.
            -   Заявления о присвоении адреса объекту адресации или аннулирования его адреса от 20.08.2018г. № 22-20/08/2018.
            -  Паспорта Заявителя серии 78 10 № 799647, выданного 24.06.2010 г. Отделением УФМС России  по Ярославской области в гор. Угличе и Угличском районе.
            -  Договора дарения квартиры и земельного участка  от 07 июня 1996г., удостоверенного Красносельской Е.В., нотариусом города Углича Ярославской области РФ и зарегистрированного  14.06.1998 г. Угличским БТИ, реестровый номер: 5881
            -  Свидетельства о государственной регистрации права собственности на земельный участок от 11марта 2015 г., выданного Управлением Федеральной  службы государственной регистрации  кадастра и картографии по Ярославской области за номером  76-АВ № 132520.
            -   Кадастровой выписки о земельном участке  от 24.02.2015 № 7600/301/2015-56960.
            -   Справки Администрации Ильинского сельского поселения  от 13.08.2018г. № 310.
            3. Рекомендовать Заявителю Лисенко Александру Николаевичу, с учётом присвоенного адреса, привести правоустанавливающие документы в соответствие с законодательством  РФ.
            4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы администрации Маркова  М. В.
            5.   Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
Глава Ильинского сельского поселения:                      ____________                      В.Я. Менгель